



Holk P. Invest ApS

Prins Knuds Vej 38, 8240 Risskov

CVR-nr. 16 23 87 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

Erik Holk Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holk P. Invest ApS Prins Knuds Vej 38 8240 Risskov CVR-nr.: 16 23 87 91 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Holk Poulsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.247.836 kr. mod 1.280.056 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 678.746 kr. mod 644.433 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.247.836	1.280.056
1 Personaleomkostninger	-270.348	-323.441
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-101.770	-101.770
Resultat før finansielle poster	875.718	854.845
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.110	-28.659
Resultat før skat	869.608	826.186
Skat af årets resultat	-190.862	-181.753
Årets resultat	678.746	644.433
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.000.000
Udbytte for regnskabsåret	63.600	128.800
Overføres til overført resultat	615.146	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.484.367
Disponeret i alt	678.746	644.433

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.675.722	2.777.492
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.675.722</u>	<u>2.777.492</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.675.722</u>	<u>2.777.492</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	278.000	116.716
Periodeafgrænsningsposter	<u>20.283</u>	<u>18.255</u>
Tilgodehavender i alt	<u>298.283</u>	<u>134.971</u>
Likvide beholdninger	<u>1.965.220</u>	<u>1.275.805</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.263.503</u>	<u>1.410.776</u>
Aktiver i alt	<u>4.939.225</u>	<u>4.188.268</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.367.939	2.752.793
Foreslået udbytte for regnskabsåret	63.600	128.800
Egenkapital i alt	<u>3.631.539</u>	<u>3.081.593</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	244.569	249.354
Hensatte forpligtelser i alt	<u>244.569</u>	<u>249.354</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	683.641	667.161
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>683.641</u>	<u>667.161</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	196.086	0
Anden gæld	168.390	175.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>379.476</u>	<u>190.160</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.063.117</u>	<u>857.321</u>
Passiver i alt	<u>4.939.225</u>	<u>4.188.268</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	2.752.793	128.800	3.081.593
Udloddet udbytte	0	0	-128.800	-128.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	615.146	63.600	678.746
	200.000	3.367.939	63.600	3.631.539

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>270.348</u>	<u>323.441</u>
	<u>270.348</u>	<u>323.441</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.110</u>	<u>28.659</u>
	<u>6.110</u>	<u>28.659</u>
